КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ДР Га №796 -р

г. Москва

Об установлении тарифов на горячуюводу на 2021 год

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» и от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения»и от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в
сфере теплоснабжения», приказами Федеральной службы по тарифам
Российской Федерации от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении Регламента
установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»
и от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов
в сфере теплоснабжения», Положением о Комитете по ценам и тарифам
Московской области, утвержденным постановлением Правительства
Московской области от 01.11.2011 № 1321/46 «О формировании Комитета
по ценам и тарифам Московской области», и на основании решения Правления
Комитета по ценам и тарифам Московской области (протокол заседания
от 22.10.2021 № 42):

1. Установить тарифы на горячую воду в закрытых системах горячего
водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение,
на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию
в газете «Ежедневные новости. Подмосковье» и (размещению) на сайте
Комитета по ценам и тарифам Московской области в Интернет-портале
Правительства Московской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня
его первого официального опубликования.

005711*

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя Комитета по ценам и тарифам Московской области
Юдину А.И.

Председатель Комитета
по ценам и тарифам Московской области И.С. Доркина

иипедэиоф

иохони2эо4

вомопоя

олювоюнен

офТ

и
9$|
‘6+1

имкчие1о

02

иия1212я1005

а
одии

винзжогооолонен

чи

зтоио

ноннуиюшА

моинономи4ы

о

изняо

я

возоемиея

эн

(ИН)

чазокиото

мАННОКЯРООЕ

вн

ЗОН,

,

(кеЧоля

чловь}

иипедэиоф

нохэнизэоц

еомэгох

озозологен

$91

изо

9
вачнАи

нипезике24

хккоп

а

волакиоичя

„

.

эиневоии4]

|

имаон

зо0Е220и

имаон

моиэооп

20сс

05

х

„ИНО

зинокзэен|зомочколнехАу

ол|зомочизанех

у
ола

АЯ

зэагу

.

ИИОрОчЧнНО«ОчОнии

-

Е

В

;

ре

мэдолонова

мэдолонова

050000505

«ООмоЯЗНтиЯ

У

АИ

ЧАН

©»

<
Ф

267707508

“Ч.1.4.

2017134.

КУЗОАОЛОНОУ

4»

ОУ

с

581281

19`81

Хх

Хх

ЭН

+29

эньо4

|]

ЗАЗхо

иом7г040

|
4
4чо

иомого4о

|

з

инфоли4

4
еН

`нидотиа

Чате

117088

1

98'05

х

х

„ино

ЗинаизэЕН

но

оиноноц

ЗАО

НОгОо

|
1АЧло

нояэгово

|
865002021

«ОЧЗОНИЧНУОНОХ”ООО

СВ6ЕСОРСЕЕ

«ОНОНИТНУ4ОНО»Х»

ООО

1

95'1951

Е

Хх

ЭН

#29

иво

`ииболи@але

ен

иидотид

ЧЕ

ен

ЗИИЗЖОвН>ОГОЯ

це|/
049

№`ОАХ

/ `

944

ие|/
ода

№0»

/
`0АЧ

зоввоа

и

эпкививаоэтА20

ЭЯ.ГЕЖАн

вит

я

т

‘иниесинел

о

>

виножоеногоя

кизлиногизтляко8|кинзкаолозиди

й

.

р

ыы

Агов

оАНГокОх

и

Агов

однтокох|

иокодаииАааа|"9"

ион

олэькЧол

аАкЗА

 |ионкогох

елителоои|—вл/чиов

О8.1иинзиионозиди

нни

эинзжонноогов

зарибо

оттоииазозля

оо

ил

5

оАволузь

й

т

оляогиза

ин

изноцио

-

и

видолэ1еУ

.

р

аличгоя

ехишяетоон

эиневономиен

`иипесине10

иомэАЧикА1э4

зинваономиен

|’

внанононнох

манжовмох

|,

анэномо

У

а

М|(кинраодииА1э4

кИНРУРхо

ки4о1и442]|ЗАКА

кинеЕРЯО

ечитае1

он

10)

го

1505

кидоли442

|
ННИ

р

1505`90'0%

1505`90`05

соссгиков

|
оссе

он

ен

эфифез

я
ПН

10ССГи

Се

ги

ой

150710710

|9

15021010

>|

изъ

отыдо

1

©
ЯбА

РА

Я

изоегоо

иожаоч20

фиЧел

и
ие

ной

ой

везтимоу

синожедоное4

я

эиножоки4

|

коз

|0С

ен

`кинажоензогоя

ээьк4о4

хипкявиялоэтА2о

`нинесииеао

вл:

винажоеногов

олэьиЧол

хемоаоио

хмиччея

я
Агов

одьк4о

ен

чфие

|